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ZAPISNIK 

 

4. redne seje sveta KS Stražišče, ki je bila v torek 11.7.2023 ob 19:00 uri v prostorih KS 

Stražišče 

Prisotni:   Jure Šprajc, Bojan Hafner, Helena Rozman, Irena Hočevar, Peter Perčič 

 

opravičeno odsotni: Aleš Bašar  

 

odsotni: Franci Podlipnik   

 

Sejo je vodil predsednik Sveta KS Stražišče g. Jure Šprajc.  

 

Predsednik sveta KS Stražišče Jure Šprajc je pozdravil vse prisotne, se vsem zahvali za 

udeležbo, ugotovil sklepčnost članov sveta KS Stražišče, ter predlagal naslednji  

 

                                        dnevni red 

 

1. Potrditev dnevnega reda seje 

2. Potrditev zapisnika 3. redne seje  

3. Seznanitev s finančno realizacijo v letu 2022 

4. Sklep o 8. členu Odloka o kriterijih in merilih za financiranje Krajevnih skupnosti v 

mestni občini Kranj za leto 2024 in 2025 

5. Vprašanja, pobude in predlogi 

 

 

Ad 1.)  

 

Dnevni red je bil potrjen soglasno. 

 

 (5 prisotnih : 5 glasov ZA) 

 

 

 



Ad 2.) 
 

Zapisnik 3. redne seje je bil soglasno sprejet. 

 

 (5 prisotnih : 5 glasov ZA ) 

 

 

Ad 3.) 

 

Predsednik sveta KS Jure Šprajc pove, da bo v septembru potrebno oddati finančni načrt za 

prihodnji dve leti, kar je praksa mestne občine Kranj. Da se vedno sprejema za 2 leti naprej. 

Nekih večjih sprememb ni planirano, bo pa vsekakor potrebno planirati več sredstev za 

stroške, ki so se kar precej povečali, z upoštevanjem inflacije. Finančna služba nas bo tudi 

informirala s polletnim poročilom, da se bo bolje vedelo kako smo poslovali v polletju, glede 

na to, da so se dvignile tudi najemnine prostorov. 

 

Ad 4.) 

 

Predsednik sveta KS Stražišče Jure Šprajc predstavi svetnikom 8. člen odloka o kriterijih in 

merilih za financiranje KS. Naša krajevna skupnost po teh kriterijih dobi sredstva v višini 

29.480 eur v naslednjem letu 2024 in enako tudi v 2025. Predlaga, da predstavijo svoje 

predloge. Po razpravi predsednik predlaga glasovanje in sprejmejo naslednji  

 

1. SKLEP 

 

Svet krajevne skupnosti Stražišče se je na podlagi sprejetih ponudb odločil, da po 8.členu 

odloka o kriterijih in merilih za financiranje krajevnih skupnosti v mestni občini Kranj za leto 

2024 predlaga asfaltiranje in dokončanje del v športnem parku, z urejeno ozelenitvijo in 

ureditvijo dodatnih nekaj parkirišč.  

 

(5 prisotnih : 5 glasov ZA ) 

 

 

2. SKLEP 

 

Svet krajevne skupnosti Stražišče se je na podlagi sprejetih ponudb odločil, da po 8.členu 

odloka o kriterijih in merilih za financiranje krajevnih skupnosti v mestni občini Kranj za leto 

2025 predlaga posodobitev in nakup avdio opreme za dvorano. 

 

(5 prisotnih : 5 glasov ZA ) 

 

 

Ad 5.) 
 

Predsednik sveta KS Stražišče Jure Šprajc pove, da se bo v prihodnje urejalo nekaj cest, je pa 

še vedno zelo nevaren odsek Jernejeva ulica, ker je v bližini vrtec in Karitas, cesta pa je 

nepregledna in nevarna za pešce in kolesarje, zato bi mogoče lahko umirili promet z 

varnostno signalizacijo ali ležečimi ovirami in predlaga naslednji  

   



3.  SKLEP 

 

 

Člani sveta KS Stražišče pozivajo odgovorne za prometno varnost, da ponovno prouči 

varnostne ukrepe na Jernejevi ulici in poskrbi za večjo varnost v prometu. 

 

(5 prisotnih : 5 glasov ZA ) 

 

 

Predsednik sveta KS Stražišče Jure Šprajc se vsem še enkrat zahvali ter zaključi sejo. 

 

Seja je bila zaključena ob 19.50 uri. 

 

 

  zapisala:                                                                               Predsednik sveta KS Stražišče 

 Marija Pogačnik                                                                                         Jure Šprajc,  1.r. 

 

 


